
 
pieczęć Zamawiającego 

Budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w 
miejscowości Chochołów 

 

Znak sprawy:  Przetarg nr 32/2010 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  14/05/2010 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   28/06/2010 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 32/2010 

na: Budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w miejscowości Chochołów 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 7 
 

ŁĘG Firma Ogólnobudowlana 
Władysław Pustelnik 

34-700 Rabka Zdrój, ul. Podhalańska 34a 

2 578 485,14 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 9 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 31.08.2011 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty Nazwa i adres firmy oferowana cena 
brutto /złotych/  

Ocena 
/pkt./ 

1 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych i Transportowych CECHINI S.J., 33-380 Krynica, ul. Pułaskiego 29 3 786 547,27 68,09 

2 P.H.U. POTOCZAK, Stanisław Potoczak, 34-713 Skawa 625 3 281 619,20 78,57 

3 PROFES Firma Remontowo-Budowlana, Rafał Konieczny, 34-713 Skawa 10 2 998 823,72 85,98 

4 Zakład Remontowo-Budowlany  Marian Sikora, 34-400 Nowy Targ, os. Niwa 103a 2 717 851,16 94,87 

5 F.H.U. BOCH-BUD, Jan Bochnak, 34-713 Skawa, Skawa 675 2 746 597,82 93,88 

6 Firma InŜynieryjno-Remontowo-Budowlana STANGUT, 34-500 Zakopane, os. Guty 26 2 914 758,49 88,46 

7 ŁĘG Firma Ogólnobudowlana, Władysław Pustelnik, 34-700 Rabka Zdrój, ul. Podhalańska 34a 2 578 485,14 100 

8 
Konsorcjum firm: LIDER: Z.R.B. BUDOLEX, 34-603 Ujanowice 109 
KONSORCJANT: P.R.B. OLEXBUD, 32-862 Porąbka Iwkowska, Kąty 95 3 154 575,35 81,74 

9 GRAND Zakład-Produkcyjno-Handlowy, Andrzej Grygiel, 33-322 Korzenna, Jasienna 200 2 725 988,22 94,59 
 

Po upływie terminu określonego w art. 94 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Urząd Gminy skontaktuje się 
z oferentem w celu dokonania ustaleń dotyczących  zawarcia umowy. 
 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  
Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 
 
 
Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 

 
 
 
Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 
 


